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STATUSRAPPORT 1 

PROSJEKT: WEB-BYRÅ 
 
Prosjektleder: Kristoffer - Andre Kalliainen  

Startdato: Uke 36  

Sluttdato: Uke 42 

1. HVA ER UTFØRT I PERIODEN  

I denne perioden har vi i store trekk gått fra å danne prosjektgruppe til å være nesten klar med et 
produkt til prosjektet. Vi er gått i gang med å ferdigstille firmasiden. VI har klargjort til intervju som 
kan hjelpe oss å bekrefte arbeidet under prosjektet. Og vi er i planleggingsfasen med å få ett 
samarbeid med en eventuell kunde. 

 

2. STATUS I FORHOLD TIL MÅLOPPNÅELSE 

Vi har ett produkt som snart er ferdig, men det er ikke tatt kontakt med kunde enda. Dette er på 
grunn av det er utfordrende å kunne selge ett produkt som ikke er ferdigstilt. Vi har per dags dato, 
19.10.16, ferdigstilt det tekniske på firma- nettsiden som JavaScript og CSS. Det er ikke puttet noe 
relevant informasjon på siden enda, hovedfokuset har vært å designe og kode selve nettsiden. Og 
ikke minst få nettsiden til å se bra ut og støtte de fleste nettlesere og enheter. De eneste enheten vi 
mangler støtte på 100% er nettlesere på iOS-enheter, her vil ikke JavaScript kjøre ordentlig.  

Vi har en også en demo til restaurant bransjen, men denne er laget med CSS-koder fra W3Schools, vi 
har ikke fått avklart enda om det er lov å bruke disse kodene til kommersielt bruk.  

Intervjuene til brukergruppene er ikke gjennomført enda, dette vil vi prøve å få gjennomført innen 
uke 43 er omme. Men det er laget ett utkast til mulige spørsmål. 

 

3. AVVIK I FORHOLD TIL OPPRINNELIG PLAN?  

Hvorfor?  

 Colin har sluttet 
 Vi har ingen kontrakt til en eventuell kunde 

 Arbeidet som han skulle gjøre blir fordelt på oss andre 

 På bedrift siden skulle vi en egen artikkel som beskriver oss i teamet. Den har enda ikke 
blitt laget.  

 Møtte ikke opp på noen møter 
 W3schools er muligens ikke tillatt for kommersielt bruk. 

 
Konsekvenser for tiltaket? 

Konsekvensene for at Colin har sluttet, er at arbeidsfordelingen blir nå fordelt på oss andre. Det 
utgjør ganske mye at en person slutter, når vi kun var fire stykk på gruppen. Vi må bruke mer til til å 
kode for å kunne gjøre klar produktet, samt det blir mindre ressurser til å skrive dokumentasjon til 
prosjektet.   
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Konsekvensen for at W3schools sin CSS-template muligens ikke er tillatt for oss å bruke med tanke på 
at vi skal selge restaurant malen, selv om vi ikke skal selge den for penger, er at vi må begynne helt 
på nytt med malen. 

 

4. KORRIGERINGSTILTAK: 

Hva kan gjøres/vil bli gjort for å rette opp avviket? 

Vi må øke arbeidsmengden på oss andre på gruppen, vi må legge om arbeidsfordelingen slik at vi 
fremdeles får dekt det vi skal prestere. På grunn av dårlig oppmøte fra Colin, blir det muligens lettere 
å formidle klarere til de andre på gruppen hva som skal gjøres. Men samtidig blir det vanskeligere å 
holde oversikt for de enkelte på gruppen når man får flere oppgaver å løse. 

 

5. RESSURSBRUK  

 

Økonomi: 

 

Prosjekt/delprosjekt Påløpte kostnader til nå Budsjett for perioden 

Utgifter 0 kr 0 kr 
 

Kommentarer: Vi har ingen budsjett eller utgifter utenom de egne timene vi bruker på dette 
prosjektet. 

 

Tidsbruk: (ukesverk) 

 

Navn Tidsforbruk i perioden: Planlagt tidsforbruk i perioden  

Prosjektleder 12 timer 
 

Andre medarbeidere 12 timer 
 

 

Kommentar:  
Timeregistreringen som er registrert er bare timer som er registrert på møter. Dette er på grunn av 
at vi er i en læringsprosess der ingen har noen forkunnskaper til HTML, CSS eller JavaScript. Dermed 
vil det i mange tilfeller være vanskelig å skille mellom faktiske brukte timer til prosjektet, eller timer 
som er brukt på å lære og fordype seg innenfor de ulike emnene. Reel tid brukt på koding vil nok 
ligge en plass mellom 30-40 timer på både prosjektarbeider og prosjektgruppen. 
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6. VURDERINGSSKJEMA FOR KRITISKE SUKSESSFAKTORER 

 

Suksessfaktor S K RF Tiltak 

Kommunikasjonssvikt 5 5 25 Rapporterings ansvar til prosjektleder og 
styringsgruppe 

Sykdom og fravær 4 3 12 Øke arbeidsmengde 

Forsinkelser innad i 
prosjektet 

5 4 20 Bedre planlegging av møter, kommunisere bedre, 
melde ifra til prosjektleder 

Ingen kundeforhold 3 5 15 Lage en dummy mal til en fiksjon restaurant 

Restaurant malen blir ikke 
klar 

3 3 9 Levere det som ble laget 

Firmasiden blir ikke klar 2 5 10 Levere det som ble laget 
 

S = Sannsynlighet (1 = liten, 5 = stor) 
K = Konsekvens (1 = liten, 5 = stor) 
RF = Risikofaktor (Multiplisere sannsynlighet (S) med konsekvens (K) 
 

Kommentar:  
Ett gruppe medlem har sluttet, vi har blitt nødt til å øke arbeidsmengden på oss andre.  
Foreløpig er det ingen kritiske forsinkelser i prosjektet, men vi er i en grå sone der vi må gjøre en del 
arbeid de to neste ukene visst vi skal holde milepæl planen vår. Skulle vi ikke klare å gjøre ferdig  
restaurant malen i tide, kommer vi til å levere og presentere en dummy mal på firmasiden vår. Da vi  
kan vise frem arbeidet vårt på firmasiden, som uansett er tanken, men da blir dette en fiksjon  
restaurant. 
 

7. PLANLAGT AKTIVITET NESTE PERIODE 

 

Aktivitet Ønsket resultat Frist 

Gjennomføre intervju/ 
markedsundersøkelse 

Få bekreftet at vi har laget ett nyttig produkt som 
alle interesser skal ha nytte av 

Ut uke 43 

Snakke med kunde, avklare 
design 

Opprettet kundeforhold, avklart design Ut uke 44 

Ferdig stille kundenettside Få ferdig kundesiden, og at den 
støtter de fleste enheter, samt alt fungerer  
slik det skal 

Ut uke 45 
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8. OPPSUMMERING 

Prosjektarbeidet går bra, vi ligger sterkt mot målet, men er fremdeles mye å gjøre for å bli ferdig. Vi 
trives med oppgaven og alle i prosjektgruppen er fornøyd med resultatene vi har fått til i første 
omgang. Videre nå håper vi inderlig å få tak i en kunde vi kan selge restaurant nettsiden vår til, som 
var utgangspunktet for dette prosjektet. Web-byrå nettsiden har fått det meste tekniske oppe å gå, 
men mangler relatert innhold. Restaurant siden vår er laget på W3Schools CSS-template koder, som 
vi nå får vite mest sannsynlig ikke er lov å bruke, så den må vi nok lage på ny. Det kan nok sette oss 
tilbake med en uke i arbeid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dato: 22.10.16  Prosjektleder: Kristoffer-Andre Kalliainen  

    (Signatur) 


